La ricerca considera anche gli aspetti legati all’impatto 
della digitalizzazione, lo studio delle competenze relative agli 
investimenti sostenibili e a tematiche di imprenditorialità 
femminile. 

DURATA 12 mesi 

POSTI A BANDO 1 

DATA DI INIZIO 01/03/2026 

IMPORTO TOTALE LORDO 
PERCIPIENTE  

€ 22.500,00 (ventiduemilacinquecento euro) 

GRUPPO SCIENTIFICO 
DISCIPLINARE 

13/ECON-09 

SETTORE SCIENTIFICO 
DISCIPLINARE 

ECON-09/B (Economia degli intermediari finanziari) 

FINANZIAMENTO 
Contratto di ricerca con la Fondazione Centro Nazionale di 
Ricerca – Sviluppo di Terapia Genica e Farmaci con tecnologia